CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

20 марта 2019 года №06/11
О проекте межевания части территории квартала района Северное Бутово, ограниченного Старобитцевской улицей, Ратной улицей, Бульваром Дмитрия Донского (ЮЗАО)
В соответствии с подпунктом  «д» пункта 23.1 части 1 статьи 8 Закона  города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москвы», подпунктом 22 «д» пункта 2 статьи 3 Устава муниципального округа Северное Бутово, на основании обращения Префектуры Юго-Западного административного округа города Москвы от 11 марта 2019 года №12-08-755/9, поступившего в Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово 15 марта 2019 года (зарегистрировано15 марта 2019 года)
Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:
1. Принять к  сведению  проект межевания части территории квартала района Северное Бутово, ограниченного Старобитцевской улицей, Ратной улицей, Бульваром Дмитрия Донского (ЮЗАО).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и Окружную комиссию  по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в ЮЗАО  .

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить и на официальном сайте муниципального округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.ms-butovo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А.
Глава муниципального округа

Северное Бутово

                            А.А. Курбатов